ОКРУЖНАЯ избирательная комиссия ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ Богучанского районного СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  ПЯТОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ  ОКРУГУ №  1
                                                   РЕШЕНИЕ
                                             п. Ангарский

	20 сентября 2015 года
	                                           № 12/25

О регистрации избранного депутата Богучанского районного Совета депутатов  по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, решения окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва от 14.09.2015 № 12/24 «Об установлении результатов выборов депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1», окружная избирательная комиссия  по выборам депутатов Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Трофимчука Сергея Леонидовича депутатом Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному  округу № 3.

2. Выдать Трофимчуку Сергею Леонидовичу удостоверение об избрании его депутатом Богучанского районного Совета депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному  округу № 3.
       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ангарская правда» и разместить на официальном сайте Богучанского района.

Председатель окружной избирательной

комиссии по одномандатному

избирательному округу  №  1                                                          Н.В. Пухачева
Секретарь окружной избирательной

комиссии по одномандатному
избирательному округу  №  1                                                              И.С. Ядрова